
H2O. Una biografia dell'acqua
Read More
SKU: 16595
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Ball Philipeditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 432. Cartonato editoriale con sovraccoperta. Figure nel testo rilegato Molto buono
(Very Good) (16595)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/h2o-una-biografia-dellacqua/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


L'archivio Mitrokhin. Le attivit??
segrete del KGB in occidente
Read More
SKU: 15710
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Christopher Andrew, Vasilij Mitrokhineditore:
Rizzoliluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 896. Legatura cartonata e sovraccoperta. Tavole fuori testo. Lievi fioriture ai tagli
(15710)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larchivio-mitrokhin-le-attivit-segrete-del-kgb-in-occidente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Poesie inedite, con un saggio
critico di Andrej Sinjavskij
Read More
SKU: 15102
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Pasternak Boriseditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
162 pagine; 21 cm, brossura perfetta ma carta ingiallita sopprattutto al margine superiore
brossura Molto buono (Very Good) (15102)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-inedite-con-un-saggio-critico-di-andrej-sinjavskij/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La rivolta dei Boxer. Traduzione
di Mario Bonini
Read More
SKU: 14107
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Victor Purcell.editore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
375 p. : carte geografiche ; 23 cm. Legatura tutta tela e oro con sovraccoperta rilegato Buono
(Good) (14107)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-rivolta-dei-boxer-traduzione-di-mario-bonini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'opera Ã¨ polvere da sparo
Read More
SKU: 13564
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Micheli, Francescoeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 251 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (13564)

Scritti scelti
Read More
SKU: 12981
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Gramsci, Antonioeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 483 pagine, cartonato editoriale come da foto rilegato Ottimo (Fine) (12981)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lopera-a%c2%a8-polvere-da-sparo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/
https://viborada.it/prodotto/scritti-scelti-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Sto pensando di finirla qui
Read More
SKU: 12747
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Reid, Iaineditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 256 pagine, brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine) (12747)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sto-pensando-di-finirla-qui/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La provvidenza, testo arabo e
greco a fronte
Read More
SKU: 12035
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Alessandro di Afrodisiaeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
in 8, 259 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12035)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-provvidenza-testo-arabo-e-greco-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'uomo che scrive ai morti. Un
nuovo caso per l'agente
Pendergast
Read More
SKU: 11543
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Preston Douglas e Lincoln Childeditore:
Rizzoliluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 370. Brossura con sovraccoperta brossura Ottimo (Fine) (11543)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-che-scrive-ai-morti-un-nuovo-caso-per-lagente-pendergast/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'infanzia di Gesù
Read More
SKU: 11018
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Benedetto XVI (Joseph Ratzinger)editore:
Rizzoliluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 176 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (11018)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linfanzia-di-ges/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Inni naturali
Read More
SKU: 10935
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Santilli Lambertoeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
106 p. ; 21 cm. Brossura. Contiene biglietto da visita dell'autore vergato a mano con segno di
grappetto al piatto post. brossura Buono (Good) (10935)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/inni-naturali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La vita delle api, prefazione di
Giorgio Celli
Read More
SKU: 7998
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Maeterlinck Mauriceeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
196 pagine, illustrato, 22 cm. Trad. di Remo Costanzi. Legatura editoriale con sopracop., carta
leggermente ingiallita rilegato Ottimo (Fine) (7998)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-delle-api-prefazione-di-giorgio-celli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

